

Kulttuuriyhdistys Kuuppa Ry:n toimintakertomus 2012

Kulttuuriyhdistys Kuupan virallinen rekisteröintipäivämäärä on 11.03.2010. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea jäsentensä kulttuuriharrastuksia.

HALLITUS

Hallitus valittiin yhdistyskokouksessa 18.2.2012. Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

- Puheenjohtaja Tuomo Koljander
- Muut varsinaiset jäsenet Risto Isoranta ja Anna Koljander

Toiminnantarkastajaksi valittiin Sami Selänniemi ja varatoiminnantarkastajaksi Mikko Peltonen.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 18.2.2012. Hallitus kokoontui toimikauden aikana yhden kerran.

Yhdistyksen jäsenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 31 jäsentä. Uusia jäseniä liittyi kolme (3). Hallitus erotti kolme (3) jäsentä maksamattoman jäsenmaksun takia.

TALOUS

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius kohtuullinen. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla ja tuotemyynnillä (vinyylikulhot, rintamerkit). Tilinpäätös oli 61,90 euroa ylijäämäinen.

TOIMINTA

Tapahtumat

Yhdistyksen jäsenille järjestettiin 12.5.2012 Kuupahdus –niminen tapahtuma, jossa tutustuttiin Jyväskylän alueen nähtävyyksiin ja kulttuuritarjontaan. Tapahtumaan osallistui 8 jäsentä.

Kuuppa järjesti Rockfestari Naamat-tapahtumassa valokuvaustapahtuman, jossa festariyleisö sai kuvauttaa itsensä kettupukuisen miehen kanssa.

Karjalanpiirakantekokurssi järjestettiin 8.9 Jämsässä. Vetäjänä kurssilla toimi Eeva Nahkala, jonka opastuksella kahdeksan henkilöä tutustui piirakanteon saloihin.

Aiemman Kuuppalaiset-tapahtuman korvasi 2012 Jämsän Kulttuuriklubi Pokurassa 10.11. järjestetty Kuuppafest-tapahtuma, joka oli kaikille avoin. Tapahtumassa esiintyi useita paikallisia yhtyeitä ja lisäksi esillä oli Kuupan jäsenten taidetta. Tapahtumassa järjestettiin myös rintamerkki-, maalaus-, ja valokuvaustyöpajat, joihin kuka tahansa sai osallistua. Kuuppafest keräsi yhteensä noin 100 osallistujaa.

Julkaisutoiminta

Internet-sivuilla (www.kuuppa.net) julkaistiin musiikkia, valokuvanäyttelyitä ja videoinstallaatioita. Kuuppa tuotti ja julkaisi myös Kaunis Julia-yhtyeelle musiikkivideon.

Hankinnat

Merkittäviä hankintoja ei vuonna 2012 tehty. Rahaa käytettiin kuitenkin jonkin verran materiaaleihin, joista tehtiin tapahtumissa ja nettikaupassa myytäviä kannatustuotteita.

TIEDOTTAMINEN

Vuoden aikana yhdistys lähetti jäsenilleen sähköpostitse uutiskirjeitä sekä postin välityksellä joulukortin. Muuten tiedottaminen hoidettiin internet-sivuston kautta.

LOPUKSI

Kulttuuriyhdistys Kuupan motto: *"Kulttuurin puolella"*

Hämeenlinnassa 17.1.2013